

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία :23/1/2015

Α/Α	Είδος Εργασίας	Αρ. Τιμ.	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη
						Μερική (€)
1	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής:3 X 1,5 mm ²	1	m	160	5,00 €	800,00 €
2	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής:3 X 2,5 mm ²	2	m	386	5,28 €	2.038,08 €
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής:3 X 4 mm ²	3	m	15	6,37 €	95,55 €
4	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ πενταπολικό Διατομής:5 X 1,5 mm ²	4	m	370	6,79 €	2.512,30 €
5	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 A	5	Τεμ.	30	10,65 €	319,50 €
6	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - Εντάσεως 16 A -	6	Τεμ.	2	11,77 €	23,54 €
7	Αντικατάσταση υφιστάμενου ηλεκτρικού πίνακα με πίνακα έξι σειρών x 24 θέσεων	7	Τεμ.	1	486,38 €	486,38 €
8	Αντικατάσταση υφιστάμενου ηλεκτρικού πίνακα με πίνακα έξι σειρών x 24 θέσεων	8	Τεμ.	1	168,19 €	168,19 €
9	Τριπολικός διακόπτης εντάσεως 63/40A	9	Τεμ.	2	29,80 €	59,60 €
10	Τετραπολικός ηλεκτρονόμος διαφυγής 40/63 A, ρεύματος διαφυγής 30mA	10	Τεμ.	2	100,56 €	201,12 €
11	Ασφαλειοαποξεύκτης Τριπολικός με τρεις συντηκτικές ασφάλειες μέσα σε ηλεκτρικό πίνακα εντάσεως 50 A	11	Τεμ.	1	102,49 €	102,49 €
12	Ασφαλειοαποξεύκτης Τριπολικός με τρεις συντηκτικές ασφάλειες μέσα σε ηλεκτρικό πίνακα εντάσεως 25 A	12	Τεμ.	1	90,15 €	90,15 €
13	Αυτόματος ασφάλεια μονοπολική εντάσεως 10 A / 16 A	13	Τεμ.	58	8,27 €	479,66 €
14	Αυτόματος ασφάλεια διπολική Εντάσεως 20 A	14	Τεμ.	1	12,31 €	12,31 €
15	Δικτυακό ραγούλικό για απομακρυσμένο έλεγχο του φωτισμού	15	Τεμ.	4	963,56 €	3.854,24 €
16	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG. 5, 4 ζευγών	16	m	250	3,25 €	812,50 €
17	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG. 6, 4 ζευγών	17	m	510	3,73 €	1.912,45 €
18	Καλώδιο Ηχείων	18	Τεμ.	370	5,47 €	2.023,90 €
19	Πρίζα τηλεφώνου/δικτύου χωνευτή πλήρης	19	Τεμ.	8	13,61 €	108,88 €
20	Αντικατάσταση φωτιστικού στην αποθήκη	20	Τεμ.	4	39,83 €	159,32 €
Αθροισμα Εργασιών :						16.260,16 €
ΦΠΑ 23%						3.739,84 €
ΣΥΝΟΛΟ						20.000,00 €

Αφού έλαβα γνώση :

- Της σχετικής διακήρυξης.
- Των στοιχείων που αναφέρονται σ' αυτή, και στα υπόλοιπα συμβατικά τεύχη, των όρων που έχουν τεθεί από το Μουσείο Ασιατικής Τέχνης Κέρκυρας, και τις συνθήκες κατασκευής του έργου, υποβάλλω την προσφορά αυτή και δηλώνω ότι αποδέχομαι όλα αυτά ανεπιφύλακτα και αναλαμβάνω την εκτέλεση του παραπάνω έργου, με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί των τιμών μονάδος του ανωτέρω πίνακα:

..... επί τοις εκατόν
(ολογράφως)

.....% (αριθμητικώς)

ήτοι€ (αριθμητικώς)

Στα αναγραφόμενα ποσά δεν συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ.

Ημερομηνία:

Σφραγίδα και υπογραφή
προσφέροντος